
SUIVI DU CONTRAT OCAPI NICE & GREEN

Date d'émission N° OCA émises Nombre d'OCA émises

Date de demande 

de conversion

Date de création des 

actions N° OCA converties Nombre d'OCA converties Nombre Actions créées

Tranche 1 16/01/2019 1 à 26 26 22/01/2019 23/01/2019 1 à 3 3 28 846

31/01/2019 01/02/2019 4 à 8 5 50 761

06/02/2019 07/02/2019 9 à 13 5 51 546

12/02/2019 13/02/2019 14 à 21 8 85 561

15/02/2019 18/02/2019 22 à 26 5 53 475

Tranche 2 14/02/2019 27 à 52 26 15/02/2019 18/02/2019 27 à 31 5 53 475

19/02/2019 20/02/2019 32 à 52 21 224 598

Tranche 3 15/03/2019 53 à 78 26 15/03/2019 18/03/2019 53 à 65 13 119 266

04/04/2019 05/04/2019 66 à 73 8 82 901

15/04/2019 16/04/2019 74 à 78 5 52 083

Tranche 4 15/04/2019 79 à 104 26 17/04/2019 18/04/2019 79 -88 10 104 166

23/04/2019 24/04/2019 89-98 10 104 166

26/04/2019 29/04/2019 99-104 6 58 252

Tranche 5 20/05/2019 105 à 130 26 11/06/2019 12/06/2019 105-117 13 146 892

02/07/2019 03/07/2019 118-130 13 148 571

Tranche 6 18/06/2019 131 à 156 26 02/07/2019 03/07/2019 131 1 11 428

22/07/2019 23/07/2019 132-147 16 207 792

07/08/2019 08/08/2019 148-156 9 122 448

Tranche 7 17/07/2019 157 à 182 26 12/08/2019 13/08/2019 157- 164 8 108 843

13/08/2019 14/08/2019 165-173 9 122 448

14/08/2019 15/08/2019 174-182 9 122 448

Tranche 8 16/08/2019 183 à 208 26 19/08/2019 20/08/2019 183-191 9 113 924

21/08/2019 22/08/2019 192-196 5 81 967

27/08/2019 28/08/2019 196-201 5 94 339

03/09/2019 04/09/2019 202-208 7 159 090

Tranche 9 16/09/2019 209 à 234 26 19/09/2019 20/09/2019 208-213 5 125 000

27/09/2019 30/09/2019 214-217 4 148 148

07/10/2019 08/10/2019 218-222 5 232 558

08/10/2019 09/10/2019 223-227 5 232 558

22/10/2019 23/10/2019 228-231 4 200 000

30/10/2019 31/10/2019 231-234 3 153 846

Tranche 10 15/10/2019 235 à 260 26 30/10/2019 31/10/2019 235 1 51 282

18/11/2019 19/11/2019 236-245 10 526 315

Tranche 11 15/11/2019 261 à 286 26

 

OCA restant en circulation 41

Nombre d'actions créées par conversion d'OCA 4 178 993  

Nombre d'actions en circulation 10 191 665   

Capital social 203 833,30

Tranches

Emission des OCA Conversion des OCA

Situation au 19 novembre 2019


